
  

UCHWAŁA NR XXXIX/412/2023 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572 i poz. 1463), w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz.  289, 535 i 1606), 

Rada Gminy Filipów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego, zwanego dalej ,,Zespołem”. 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt Gminy Filipów w drodze zarządzenia. 

2. W celu powołania członka Zespołu, Wójt Gminy Filipów występuje w formie pisemnej do pomiotów 

określonych w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

o wskazanie osób do pracy w Zespole. 

3. Przedstawiciele poszczególnych podmiotów zostają wskazani imiennie przez osoby kierujące 

jednostkami, o których mowa w ust. 2. 

4. W skład zespołu interdyscyplinarnego mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele innych 

podmiotów niż określone w art. 9a ust. 3-4 ustawy, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

5. Zespół działa na podstawie porozumień, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej, zawartych pomiędzy Wójtem Gminy Filipów a podmiotami wymienionymi w art. 9a 

ust. 3, 3a lub 5, których przedstawiciele powołani zostaną do Zespołu. 

§ 3. Odwołanie członka Zespołu następuje, w szczególności: 

1) na wniosek członka; 

2) na wniosek podmiotu, który członek reprezentuje w Zespole; 

3) na wniosek Przewodniczącego Zespołu w uzasadnionych przypadkach. 

§ 4. 1. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela 

tego samego podmiotu. 

2. Wójt Gminy Filipów uzupełnia i poszerza skład Zespołu na zasadach przewidzianych do jego 

powoływania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Filipów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 5061



§ 6. Traci moc Uchwała Nr III/14/2010 Rady Gminy Filipów z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2011 r. Nr 22, poz. 317). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Wołosewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5061


		2023-10-04T12:21:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




